Caso a empresa licitante apresente resultado inferior ou igual a 1 (um) em qualquer dos índices solicitados,

será  exigido para fins de habilitação patrimônio  líquido mínimo  de 10% (dez  por cento)  do valor  total

estimado da contratação.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1.O custo estimado total  da contratação é de  R$  355.760,25 (Trezentos e cinquenta e cinco mil,  setecentos e

sessenta reais e vinte cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima (item 1.1).

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1.As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Lei

Orçamentária Anual do Município.